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ÖN SÖZ

Eğitimde Coğrafya Okuryazarlığı-III planlanan Eğitimde Coğrafya Okuryazar-
lığı kitap serisinin üçüncü ve son kitabıdır. Eserin Coğrafya Bölümleri ve Coğrafya 
Eğitimi Ana Bilim Dalları, Sosyal Bilgiler, Sınıf Öğretmenliği gibi programlar yanında 
Milli Eğitim Bakanlığında ve Özel okullarda görev yapan coğrafya, sosyal bilgiler ve 
sınıf öğretmelerinin de başvuracağı temel kaynak eserlerden biri olacağı umut edil-
mektedir. Ayrıca yaşadığı dünya ve çevresine ilgi ve merak duyan her kesimden oku-
yucunun rahatlıkla yaralanacağı bir kitap olacağı ümidini de taşımaktayız.

21. yüzyıl yeterliklerinde coğrafya okuryazarlığının içeriğinde yer alan temel be-
ceri ve yetkinliklerin önemi büyüktür. Yaşadığımız mekânı ve bu mekânla olan ilişki-
mizi anlamlandırmak ve bu mekânı sürdürülebilir bir şekilde kullanmak ancak coğrafi 
bilgi ile mümkündür. 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli meydana gelen iki büyük 
deprem felaketi 11 ilimizi etkilemiş, önemli can ve mal kayıplarına neden olmuştur. 
Dünya ve Türkiye deprem tarihinde görülmemiş bu depremler ve sonrasındaki geliş-
meler coğrafya okuryazarlığının ne kadar önemli ve gerekli olduğunu göstermiştir.

Eğitimde Coğrafya Okuryazarlığı-III kitabının; ilk bölümü Seyahat Coğrafyası 
Okuryazarlığı ikinci bölümü Gıda Coğrafyası Okuryazarlığı, üçüncü bölümü Sanat 
ve Müzik Okuryazarlığı, dördüncü bölümü Kır Coğrafyası Okuryazarlığı, beşinci 
bölümü Vatandaşlık Okuryazarlığı, altıncı bölüm Ulaşım Coğrafyası Okuryazarlı-
ğı, yedinci bölüm Turistik Coğrafi Okuryazarlığı, sekizinci bölüm Coğrafyada Tarih 
Okuryazarlığı, dokuzuncu bölüm Mağara Okuryazarlığı, onuncu bölüm Estetik Okur-
yazarlığı, on birinci bölüm Spor Coğrafyası Okuryazarlığı, on ikinci bölüm Orman 
Okuryazarlığı, on üçüncü bölüm Kent Kimliği Okuryazarlığı, on dördüncü bölüm 
Okul Öncesi Eğitimde Coğrafya Okuryazarlığı, on beşinci bölüm Sosyal Bilgiler Eği-
timinde Coğrafya Okuryazarlığı,  on altıncı bölüm Coğrafyada Fen Bilgisi ve STEM 
Okuryazarlığı ve on yedinci bölüm Coğrafya Lisans Eğitimi Okuryazarlığı başlıkları 
şeklinde belirlenmiştir.

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli yaşanan deprem felaketine rağmen üçün-
cü kitabın ortaya çıkmasında değerli zamanlarını ayırarak katkı sağlayan, coğrafya 
okuryazarlığını ve becerileri farklı boyutlarda inceleyen/tartışan hocalarıma, dostla-
rıma, arkadaşlarıma hassaten şükranlarımı sunarım. Ayrıca kitabın basım sürecinde 
bizlere göstermiş oldukları yakın ilgi ve destekten dolayı başta Sayın Servet KARA-
KAYA olmak üzere Pegem Akademi ailesine de teşekkürlerimi sunuyorum. Eğitim-
de Coğrafya Okuryazarlığı-III eserinin alana katkı sağlaması ve okuyuculara yararlı 
olması dileklerimle. 

Prof. Dr. Ramazan SEVER

Malatya-2023
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